
 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій                                                                   

 
від 06 березня 2023 року Миколаїв №

 
 
                        Кімната для переговорів. 

Початок: 09.00 
 

Всього членів постійної комісії –  11 чол. 
 

Присутні: Гомерський В., Кошова Л., Потьомкін О., Григор’єва О., 
Невеселий В., Ташлик Г. 
 

Відсутні: Шевченко В. Волков А., Садрідінов Т., Самчинська Л., 
Козлов О. 
 

Головуючий: Гомерський В. 
 

  
Запрошені:  

Іщенко В. - директор департаменту фінансів 
облдержадміністрації. 

  
 
У роботі засідання взяла участь Лабарткава Т., керуюча справами 

виконавчого апарату обласної ради.  
 

Головуючий Гомерський В. запропонував присутнім проголосувати за 
порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому.  

 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 

 



2 
 

Порядок денний 

1. Про затвердження звіту про виконання обласного бюджету 
Миколаївської області та резервного фонду за 2022 рік. 

2. Про внесення змін до рішення обласної ради від 15 грудня         
2022 року № 7. 

СЛУХАЛИ 1. Про затвердження звіту про виконання обласного бюджету 
Миколаївської області та резервного фонду за 2022 рік. 

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О., Невеселий В., Кошова Л.

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – 4 

«утримались» - 2 (Кошова Л., Григор’єва О.). 
 
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийняте

 

СЛУХАЛИ : Про внесення змін до рішення обласної ради від 15 грудня         
2022 року № 7. 

 
 

                  Доповідач: Іщенко Вадим Павлович – директор департаменту 
фінансів Миколаївської обласної військової 
адміністрації.  

Інформує : Лабарткава Тетяна Сергіївна - керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради.  
 

                  Доповідач: Іщенко Вадим Павлович – директор департаменту 
фінансів Миколаївської обласної військової 
адміністрації.  

Інформує : Лабарткава Тетяна Сергіївна - керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради.  
 



3 
 

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О., Кошова Л. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються).

 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                            Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                           Олександр ПОТЬОМКІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
06 березня 2023 року Миколаїв № 1
 
Про внесення змін до рішення обласної ради від  
15 грудня 2022 року № 7 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати зазначене питання та внести на розгляд п’ятнадцятої 

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 


	Протокол № 1
	Рекомендації № 1

